
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 3/2021

Datum a místo konání: 9. 6. 2021, OFS Vsetín

Přítomni: René Stodůlka, Martin Straka, Stanislav Volek ml. 
Omluveni: Zdeněk Kneisl
Hosté: Pavel Březík 

1.
KR zhodnotila seminář rozhodčích, který proběhl dne 29. 5. 2021 v areálu FC Lhota u Vsetína.
Semináře se zúčastnilo 17 rozhodčích OFS Vsetín, 5 rozhodčích KFS Zlín. 

2.
Další trénink pro nováčky a zájemce z řad veřejnosti proběhne v sobotu 26. 6. 2021 od 10:00
v areálu TJ Sokol Ústí u Vsetína. Program tréninku je v kompetenci Stanislava Volka ml. 

3.
Podle  výsledku tréninku  a  s  přihlédnutím  k  dalším aspektům  budou  vybráni  a  následně
zařazeni do programu TALENT-MENTOR perspektivní rozhodčí.

4.
Stanislav  Volek  ml.  kontaktuje  nové  zájemce  o  funkci  rozhodčího  a  pozve  je  na  trénink
rozhodčích, kde budou seznámení s dalšími kroky a budou se moci tohoto tréninku aktivně
účastnit. 

5.
Bylo  řešeno  pozdní  a  nedostatečné  omlouvání  se  z  utkání  některých  rozhodčích  z řad
nováčků. KR nebude tolerovat toto jednání. Na semináři bude rozhodčím vysvětleno, jakým
způsobem a dokdy je možno omluvy sdělovat.

6.  
Od  nového  soutěžního  ročníku  zároveň  vejde  v  platnost  sazebník  pokut,  podle  kterého
budou rozhodčí při opakovaných přestupcích sankcionováni. 

7.
Byla  schválena  možnost  projednávání  některých  operativních  záležitostí  KR  formou
videokonferencí. 



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
755 01 Vsetín

8.
Martin Straka na nejbližším zasedání  KR KFS Zlín zjistí možnost spolupráce se společností
Heineken  (Březňák)  formou  reklamy  na  dresech  rozhodčích  v  rámci  OFS  Vsetín.  Tento
sponzor již umísťuje svou reklamu na dresech rozhodčích KFS Zlín.

9.
KR  navrhla  od  nového  SR  doplnit  Rozpis  soutěže  OFS  Vsetín  o  odměnu  pro  delegáta
přítomného  na  mládežnických  utkáních  (jednalo  by  se  pouze  o  první  utkání  řízené
nováčkem).

10.
Obsazování:
Obsazovací  úsek  OFS  Vsetín  před  zahájením  soutěžního  ročníku  2021/22  kontaktuje
obsazovací  úsek  KFS  Zlín  aby  se  dohodli,  jakým  způsobem  bude  probíhat  obsazování
rozhodčích OFS Vsetín do funkce asistentů rozhodčích na utkání 1. B třídy mužů, případně
mládežnických utkání v rámci KFS Zlín a ŘKM. 

11.
KR v  rámci  náborové kampaně k získávání  nových  rozhodčích předloží  VV OFS Vsetín ke
schválení odměny pro kluby a stávající rozhodčí, kteří přivedou nového rozhodčího. Ta bude
poskytnuta  formou poukazu  na  nákup sportovního zboží  a  bude  předána  až  po  předem
stanovené době činnosti nováčka.

12.
KR se dohodla na pokračování  obsazování  nováčků v rámci  utkání AC Cup s  tím, že část
těchto utkání  bude přítomen DFA a část  utkání  bude obsazena v poměru 2 nováčci  +  1
rozhodčí vyšší soutěže, přičemž služebně starší rozhodčí bude plnit zároveň funkci mentora
nových rozhodčích v daném utkání. 

13.
KR  předběžně  schválila  termín  semináře  rozhodčích  a  delegátů  OFS  Vsetín,  který  je
naplánován na 24. 7. 2021.
Místo konání a časový harmonogram semináře budou všem účastníkům včas oznámeny. 

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


